



Stav řízení o přestupku

Žádost o informace:

[...] žádám tímto o informace ohledně správního řízení s p. [...].

1. Kdy bylo zahájeno správní řízení o přestupku?
2. Jaká spisová značka a číslo jednací mu bylo přiděleno?
3. Pokud již bylo správní řízení ukončeno, s jakým výsledkem?

Odpověď:

Vážený pane,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 16.04.2020, Vám sdělujeme, že předmětné řízení o přestupku k dnešnímu dni nebylo zahájeno; z toho důvodu mu dosud nebyla přidělena spisová značka.